
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированиого вида № 73» 

350038 г.Красподар, ул.им. Володарского, 3. тел. 8 (861) 239-77-75 

ПРИКАЗ 

«09» января 2024 г. №5 

г. Краснодар 

©О назначении ответственного за 

обеспечение безопасности и 00- 
работку „персональных - данных 
МБДОУ МО r. Краснодар « Дет- 

ский сад № 73» 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных B ИНфОРМЦЦНОНПЫХ системах М)\|\1|Н'11|{1…П›НОГ0 біОД}КС'ГПОГО дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 73» (далее - МБДОУ МО r. Краснодар 

« Детский сад № 73) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку пер- 

сональных данных заведующего производством Апостолову Оксану Владимировну. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных 

данных руководствоваться требованиями пормативных документов Российской Фе- 

дерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, норматив- 

ных актов MBJIOY МО г. Красподар « Детский сад № 73» по обеспечению безо- 

пасности персональных данных и HX обраб‹)'гки, а также другими распорядительны- 

AN 
WKONsH e O, 

oA o O ми документами в части, его касаю 

3. Контроль за исполнение 

Заведующий Джаримова С.Ч


